
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГОРАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БАЛ ТАСИНСКОГО

БАЛТАСИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУН И ЦИ ПАЛЬ 

РАЙОНЫ
БАЛТАЧ ШЭЬЭР >КИРЛЕГЕ БАШ КАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«22» июня 2020 г.

КАРАР
№24

О внесении изменений в административный регламент, утвержденный 
постановлением исполнительного комитета Балтасинского городского поселения 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
от 17.12.2019 года №98 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальных услуг»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 г. №190-ФЗ (ред. от 27.12.2019), Федеральным законом от 06.10. 
2003 г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», исполнительный комитет Балтасинского городского 
поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В административный регламент предоставления муниципальной услуги по 
подготовке и выдаче градостроительного плана земельного участка, 
утвержденный постановлением исполнительного комитета Балтасинского 
городского поселения от 17.12.2019 года №98 внести следующее изменение:

1.1. В разделе 2 строки 2.4 столбце 2 административного регламента 
заменить цифру «17» на «14»

2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и 
обнародовать путем размещения на официальном сайте Балтасинского 
муниципального района по адресу: http://baltasi.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
4. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Руководитель исполнительного комитета 
Балтасинского городского поселения

http://pravo.tatarstan.ru
http://baltasi.tatarstan.ru

